
 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 
 

 

  

 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

 
 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 

Numero  12   Del  15-06-2017  
  

 

 

 
 
 

IL SINDACO 
 

VISTO l’art. 35 comma 4 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei 
Servizi in merito alla competenza per l’adozione del presente atto; 
 

PREMESSO che: 
 - con delibera C.C. N.94 del 30.09.2014 il Comune di Vicchio venne approvata 
la convenzione per la gestione in forma associata tra questa Amministrazione 
ed i Comuni di Barberino di Mugello, Borgo San Lorenzo, Dicomano, 
Firenzuola, Marradi, Scarperia e San Piero  e l’Unione Montana dei Comuni 
Mugello ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 267/2000; 
- in data 10.10.2014 Rep. 22/2014 venne sottoscritta la convenzione per la 
gestione in forma associata tra questa Amministrazione ed i Comuni di 
Barberino di Mugello, Borgo San Lorenzo, Dicomano, Firenzuola, Marradi, 
Scarperia e San Piero  e l’Unione Montana dei Comuni Mugello ai sensi 
dell’art. 30 del D. Lgs. n. 267/2000, la quale prevede che il Nucleo di 
valutazione sia composto da N°2 membri esterni, selezionati tramite procedura 
ad evidenza pubblica da effettuarsi a cura dell’Ente Capofila, individuato nel 
Comune di Borgo San Lorenzo  ed un membro interno;  
 
VISTO il proprio precedente decreto n.20 del 14.11.2014, con il quale venne 
costituito e nominato il Nucleo di valutazione, ai sensi dell'art.3 comma 2 della 
convenzione per la gestione associata per il triennio 2014/2016, nelle persone 
dei sigg.ri: 

- Dott. Pietro Bevilacqua e  Dott.sa Cecilia Crescioli  quali componenti 
esterni; 

- Dr.ssa Rita Milaneschi Segretario Comunale del Comune di Vicchio, 
quale componente interno e Presidente del Nucleo di Valutazione;  

Oggetto: Nomina  del Segretario comunale titolare della Se= 

  greteria  convenzionata Vicchio - Firenzuola quale 
  componente  e Presidente del Nucleo di Valutazione 
  in forma associata 



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 
 

 

  

 

 

DECRETI SINDACO n. 12 del 15-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 
PRESO ATTO: 

- Che con proprio precedente decreto n.15 del 21.11.2016 venne 
prorogato l'incarico conferito con il citato decreto n.20 del 14.11.2014, in 
favore dei membri esterni del Nucleo di Valutazione in forma associata,  
Dott. Pietro Bevilacqua e Dott.sa Cecilia Crescioli, con decorrenza dal 
1.1.2017 e fino al termine del mandato del sottoscritto Sindaco; 

-  Che con proprio precedente decreto n. 5 del 30.3.2017 venne 
individuato il Segretario  incaricato della reggenza a tempo parziale, 
Dr.ssa Antonia Zarrillo, quale membro interno del Nucleo di Valutazione  
fino al 30.4.2017; 

- Che con proprio decreto n. 7 del 24.5.2017 è stato nominato il Dr. 
Giuseppe Zaccara quale Segretario Titolare della Segreteria 
Convenzionata Vicchio - Firenzuola e che l'assunzione in servizio dello 
stesso è avvenuta il 12 giugno 2017; 

 
RITENUTO pertanto di individuare, ai sensi dell’art. 35 del vigente 

Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi, così come da ultimo 

modificato con delibera della G.C. N.91 del 16.10.2014, quale membro interno 

del Nucleo di Valutazione il  Dr. Giuseppe Zaccara – Segretario  titolare della 

segreteria convenzionata Vicchio - Firenzuola, in possesso dei requisiti richiesti; 

DATO ATTO: 

- che ai sensi del sopra citato art.35 del Regolamento di Organizzazione 
degli uffici e dei servizi la Presidenza del Nucleo di Valutazione è affidata 
al Segretario Comunale;i 

VISTO l’art. 14 del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150;  
 
ACQUISITI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 
147 bis del D.lgs 267 del 18.08.2000;  

 
DECRETA 

1. di nominare, con decorrenza dalla data del presente atto,  il Dr. Giuseppe 
Zaccara  Segretario titolare della segreteria convenzionata Vicchio - 
Firenzuola quale componente interno e Presidente del Nucleo di 
Valutazione in forma associata.  

DEMANDA 
Alla U.O. competente l’effettuazione degli atti necessari a rendere operativa la 
presente nomina, la trasmissione del presente atto al Comune di Borgo 
S.Lorenzo e la pubblicazione dello stesso  all’albo pretorio on line per 15 giorni 
consecutivi e sul sito web del Comune alla Sezione “Amministrazione 
trasparente”.  
 

IL SINDACO 
F.to Dr. Roberto Izzo 



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 
 

 

  

 

 

DECRETI SINDACO n. 12 del 15-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

 

 
 

ALLEGATO AL DECRETO DEL SINDACO 

N.12 Del 15.6.2017 

 

 

Oggetto:– Nomina del Segretario titolare della segreteria 

convenzionata Vicchio - Firenzuola quale Presidente e componente 

interno del Nucleo di Valutazione in forma associata 

   

   

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio Gestione e Sviluppo 

Risorse, URP, Serv.Demografici e Affari Generali, ai sensi 

dell’art. 147bis del D.Lgs. nr. 267 del 18.8.2000, esprime 

PARERE Favorevole in ordine alla sola regolarità tecnica, 

sulla proposta in oggetto. 

 

      IL RESPONSABLE DEL SERVIZIO 

Li, 15.6.2017                                 F.to Gramigni Lucia 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Gestione e Sviluppo 

Risorse, URP, Serv.Demografici e Affari Generali,ai sensi 

dell’art. 147bis del D.Lgs. nr. 267 del 18.8.2000, esprime PARERE 

Favorevole in ordine alla sola regolarità contabile. 

 

     IL Responsabile del Servizio 

F.to Gramigni Lucia 

Li,16.6.2017 

 

 

 
 

 
 

 


